d̄ nouo recepta. cle. cupientes.  
de pe. ¶ F̄es m̄iores q̄ p̄te inē  
dicti recipiūt ad diuina f̄res  
vel sorores de tertio ordīe sa-  
cti fr̄ac̄isci sūt excōicati. c. cū  
ex eo. de sen. excō in cle.

¶ platis in cōi inđrendū  
est p̄mo. Cap. xiiij.

## Legitīe

Si assēcutus ē dignita-  
tē seu plationē. an vi  
delicet aliq̄ irregulāritate vel  
sua fuit iūretū cū fuit assum-  
pt̄ ad platurā in q̄ nō fuit dis-  
pensatus vel absolutus. vīc  
si fuit bigamus. Si op̄ans  
ē in cā lāguis. Si illegitīm⁹  
Si excōicat⁹ vel suspensus.  
vel notori⁹ cōcubinari⁹. q̄li-  
bet horū h̄ sc̄iēs tenet platurā  
furciue. vñ ē p̄tinue in morta-  
li. ¶ Nota q̄ illegitīm⁹ ad di-  
gnitatē vel beneficiū curarū  
vel p̄oratū in religiōe q̄ crea-  
p̄ electionem sive dispensatio-  
ne pape p̄mouerī nō p̄t. Ex  
p̄uilegio tñ magistri ordinis  
cū his p̄t dispensari ad pre-  
laturas in ordīne p̄dicatorū.  
de hoc habes in. iij. p̄te sume-  
titu. de censuris eccl̄asticis.  
¶ Si rite et absq̄ vicio ly-  
monie fuit electus. confirmata  
tus et ordinatus. ¶ Si ince-

posuit p̄ces p̄ se. v̄l p̄ curauit  
q̄ ali⁹ porrigeret p̄ces symo-  
nia ē. z si fuit symonia pactio-  
nis indiger dispensatōe pape  
z an̄q̄ sit dispensat⁹ tenet fur-  
tive dignitatē. de h̄ in scđa p̄-  
te summe. ti de symonia. z in  
oīb̄ q̄ habes. s. in. c. de bñfi-  
ciatis. z in. c. de clericis i cōi-  
pores interrogareput erit expe-  
diens. Et si est platus religi-  
osus interrogādū est de his q̄  
sunt in. c. p̄cedenti⁹ z de alijs q̄  
sequunt. Si aliqđ manife-  
stum p̄cim in subditis dissili-  
mulauit z non correxit. aut si  
non manifesta que tamen ad  
eius noticiā aliquiter puene-  
rūt ulterius non q̄sunt. si vo-  
er negligentia dimitteret. pu-  
to mortale q̄ ad criminalia. si  
āt ex aliqđ rōne vt ad ma⁹. scā-  
dalū vitandū sec⁹. Si in ca-  
pitulo equis iudex non fuit.  
Si de reb⁹ monasterij dilapi-  
dator fuit. Si superiorib⁹ suis  
non obediuit. Si causas si-  
bi a superiorib⁹ cōmissas non  
fūm p̄siliū pitor⁹ sed fūm acce-  
ptōnem psonar⁹ determiauit.  
In oīb̄ his est p̄cim morta-  
le vel veniale fūm q̄ntitatē ex-  
cessus et maliciam z negligē-  
tiā. Si indignos z n̄ ido-  
licos in officiis posuit. z ma-

xime ad curā aīaz. z male v̄l  
def cal posse excusari a mor-  
tali. si eos quos scit malos z  
i mortali p̄suerare ponit ad  
curā aīaz cum p̄t repellere.  
nec credo q̄ excuset paucitas  
s. q̄ nō inueniūt ali⁹. z etiā si  
iste alias sit industrious m̄l-  
tum. z bene officiet ecclesiaz  
in exteriorib⁹. Idem cum su-  
stinet tales si illos p̄t iuridice  
remouere. Si posuit ad au-  
dientiam cōfessionum nota-  
biliter ignorantēs z ineptos  
vel criminosos. mortalr pec-  
cauit p̄ regulam. Qui causaz  
damni dat. Idem si tales  
tolerat cum possit remouere.  
nisi forte a superiori sunt ad h̄  
positi. Sed quā curam d̄ ip-  
sis habebit cum ad sui dam-  
nationem exerceat tales offi-  
ciū audiēdi p̄fessiōes. quō ar-  
dicat ineptus vel notabilit  
ignorans habes in summa.  
Si fuit nimis p̄ positus et  
curiosus in edificijs ecclie l̄  
monasterij. in ornamentijs z  
bm̄di. quod est contra sniam  
Hiero. z Ambro. xij. q. ii. ca.  
aux. z. c. glia ep̄i. z etiā Beſ.  
Et tamē a modernis sūt ho-  
die multe supfluitates z curi-  
ositates. z placita p̄ exempla  
om̄i scđoz. z in his amittitur